
Borsod-Abaúj-Zemplén megye   SAJÓGALGÓC  község 

 
 

Sajógalgóc község Önkormányzata 

Polgármestere 

2020. június 8-án meghozott döntései 

 

a. határozata: 11 

b. rendelete: 8 

 

Sajógalgóc, 2020. 06.23. 

 

 

         Dr. Herczeg Tibor 
          jegyző 
                    címzetes főjegyző 



 
S a j ó g a l g ó c  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e ré n e k  

1 1 / 2 0 2 0 . (V I . 8 . )  h a t á ro z a t a  

t á mo g a t á s i  i g é n y  b e n y ú j t á s á r ó l  a  l a k o s s á g i  v í z -  é s  
c s a t o r n a s z o l g á l t a t á s  t á m o g a t á s á ra  

Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Sajógalgóc község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva, 

 

a lakossági közműves ivóvízellátás, szennyvízelvezetés és -tisztítás szolgáltatás 

támogatására, a vízgazdálkodásért felelős miniszter által meghirdetett – Magyarország 

2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI törvény 3. melléklet I. 1. 

pont szerint – pályázat benyújtásáról döntök. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 
Sajógalgóc, 2020. 06.08. 
 
         Jaskó Péter 
        polgármester 
 

 



Sajógalgóc Község Önkormányzata Polgármesterének 
8/2020.(VI.8.) önkormányzati rendelete  

a helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Sajógalgóc község Önkormányzata Polgármestereként, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Sajógalgóc község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva, a következőket rendelem el: 

 
 
1.§ A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) 15.§ (13) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

15.§ (13) A személyi térítési díjat az igénybevétel napjától tárgyhónap 10. napjáig kell 
megfizetni. A térítési díj a tárgyhavi étkezési nyilvántartás, az étkezéssel érintett napok 
száma szerint, tárgyhónapot követő hóban esedékes térítési díj megállapításánál 
elszámolásra kerül. 

2. § A rendelet 2020. július 1-jén lép hatályba. 

 

 
 
 
Jaskó Péter         Dr. Herczeg Tibor 
polgármester         jegyző 
          címzetes főjegyző 



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS  
a helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.27.)  

önkormányzati rendelet módosításához 
 

A többszörösen módosított, szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény (A továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjakról a fenntartó önkormányzat rendeletet alkot. 

Az Szt.115. § (3) bekezédse alapján, a személyi térítési díj összege önkormányzati intézmény 

esetén a fenntartó rendeletében foglaltak szerint, egyéb esetben a fenntartó döntése alapján 

csökkenthető, illetve elengedhető, ha a kötelezett jövedelmi és vagyoni viszonyai ezt indokolttá 

teszik. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Sajógalgóc község Önkormányzata Képviselő-

testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva a rendeleti szabályozásról a polgármester dönt. 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1 §-hoz 
 

A térítési díjszedésére vonatkozó szabályozást tartalmazza. 
 

2.§-hoz 
 

Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 
 

 
 
 

 


